PREFEITURA
FRANCA
miMHoecoHFFomsoconvocê

DE SEGURANÇA
LíO RCTÁfilO

Franca, 01 de novembro de 2022.

Memorando n° 396/2022 - DT

De; Secretaria Municipal de Segurança

Para: Gabinete do Prefeito.

Assunto; Implantação de Sinalização.

Anexo; Requerimento n° 449/2022 -  Vereador Zezinho Cabeleireiro.

Excelentíssimo Senhor,

\

f^ y '\  Considerando que o requerente solicita a sinalização de solo em

^versos bairros, informo qué já foi realizada a revitalização vertical e horizontal nos

seguintes bairros: Jardim Paulistano, Jardim do Éden, Jardim Palma, Jardim São

Francisco, Jardim Panorama, Jardim Petráglia e Jardim Planalto.

Esclareço que os bairros Vila Tótoli, Jardim Brasilândia, Jardim

Tropical e Jardim São Luiz, serão incluídos no cronograma para agendamento e

execução junto à EMDEF.

Alameda Vicente Leporace, n9 4.655 -  Parque dos Pinhais * Franca/SP - Cep: 14405-610
Telefone: 16. 3711-9501 i E-maii: sec@franca.sp.gov.br | www.franca.sp.gov.br

mailto:sec@franca.sp.gov.br
http://www.franca.sp.gov.br

******m CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

www.franca.sp.leg.br

f MUNíC-UAv f-€
FRANCA

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Franca/SP.

ENCAMINHAMENTO

Para / W j SQ  ______
,K..'a estudos e/ou providências

a ^ R G / G A B IP  até

Franca U a j& r\

REQUERIMENTO

P&t

Em fe / 10 / 3CP

Requeiro, na forma regimental, ouvidas as considerações do Augusto

Plenário, seja oficiado o Exmo. Prefeito, Senhor Alexandre Augusto Ferreira, para que

esclareça os motivos que impedem o atendimento de diversas indicações de minha autoria,

nas quais solicito providências para pintura de sinalização de solo nas ruas dos bairros

/
Jardim Petraglia, Jardim Planalto, vila Tótoli, Jardim Tropical Jardim Paulistano, Jardim

Brasilândia, Jardim PaimáT:Jardim do Éden^fJardim São tuiz, entre outros.

Em j2ê__/M ._

A o £ ^ j kJám â.__
Encaminhoraa V S  ! para

MARCUS AlEXAMDRFWf&ES DE ARAÚJO
Secretário Muhicipai qe Segurança
Prefeitura Murijdpal éç Franca/SP

Câmara Municipal de Franca/SP.

■ Em 13 de outubro de 2022.

Zezinfio Cabeleireiro
Vereador

cehí em J J / J o /^

Gabins Pre fito

Rua da Câmara, n.° 01 -  Parque das Águas - CEP: 14401-306
Telefone: (16) 3713-1555-D D G : 0800 940 1555

camara@franca.sp.leg.br
j

http://www.franca.sp.leg.br
mailto:camara@franca.sp.leg.br